
Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KV Bamberg BY 1397 641 35 2038

2. SKV Weiden BY 1332 618 37 1950

3. SV Saxonia Bernsbach SN 1358 563 54 1921

4. Kegelkreis Saale-Orla TH 1377 540 55 1917

5. KV Moosburg BY 1336 580 49 1916

6. KFV Märkisch Oderland BR 1314 561 57 1875

7. KKV Saalekreis ST 1311 533 66 1844

8. ESV Freiburg SB 1297 468 82 1765

9. KKV Mansfeld Südharz ST 1226 536 49 1762

10. KKV Hildburghausen TH 1252 479 68 1731

11. TSG 1861 Kaiserslautern RP 1253 432 90 1685

12. SG Schwabsberg / Schrezheim WÜ 0 0 0 0

Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. Baruther SV 90 SN 1403 612 40 2015

2. FV Weißenhorn BY 1406 601 48 2007

3. EKC Lonsee WÜ 1385 592 39 1977

4. KV Unterharmersbach SB 1373 602 56 1975

5. TSV Ochenbruck BY 1378 597 52 1975

6. KKB Anhalt Bitterfeld ST 1412 533 49 1945

7. Kegelkreis Saale-Orla TH 1364 580 43 1944

8. KFV Märkisch Oderland BR 1328 595 42 1923

9. KSKV Elbe Elster BR 1339 568 53 1907

10. KKV Mansfeld Südharz ST 1300 514 54 1814

11. SKV Lorsch HE 1303 477 77 1780

12. TSG 1861 Kaiserslautern RP 1227 439 83 1666
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. KV Bamberg BY 1397 641 35 2038
67 Shania  RIEßNER 06 / 2003 335 168 8 503

68 Dana  KLEINHENZ 07 / 2003 364 150 9 514

69 Rosalie  FISCHER 04 / 2003 365 165 7 530

70 Saskia  GUBITZ 07 / 2003 333 158 11 491

71 Lara  NÜßLEIN 12 / 2002 0 0 0 0

72 Mia  DOTTERWEICH 07 / 2006 0 0 0 0

2. SKV Weiden BY 1332 618 37 1950
19 Sarah  KOLLER 07 / 2002 325 168 7 493

20 Lea  WIRNITZER 10 / 2003 305 116 16 421

21 Laura  KUMMER 11 / 2004 367 158 8 525

22 Celine  KUMMER 08 / 2002 335 176 6 511

23 Lea  KOLLER 05 / 2006 0 0 0 0

24 Evi  GÖTZ 05 / 2005 0 0 0 0

3. SV Saxonia Bernsbach SN 1358 563 54 1921
49 Jasmin  WENDLER 12 / 2003 339 140 14 479

50 Franziska-Stefanie  BURKHARDT 02 / 2004 356 165 7 521

51 Michéle  GRIMM 01 / 2003 335 110 22 445

52 Frances  FRÖLICH 10 / 2003 328 148 11 476

53 Elisa  SEIDEL 09 / 2003 0 0 0 0

54 Joscelyn  FICKER 10 / 2003 0 0 0 0

4. Kegelkreis Saale-Orla TH 1377 540 55 1917
61 Alia  WERKMEISTER 08 / 2002 356 158 10 514

62 Lara  KÄDING 01 / 2003 357 105 19 462

63 Jasmine  SÄNGER 07 / 2004 328 110 16 438

64 Selina  THIEM 11 / 2004 336 167 10 503

65 Hanna  SUDAU 11 / 2003 0 0 0 0

66   0 0 0 0

5. KV Moosburg BY 1336 580 49 1916
7 Kristina  HÜBNER 09 / 2002 334 151 7 485

8 Jenny  GADEN 07 / 2004 312 122 18 434

9 Nathalie  KAHR 08 / 2002 333 137 16 470

10 Franziska  HÜBNER 09 / 2002 357 170 8 527

11 Thalea  BRUNNBAUER 11 / 2006 0 0 0 0

12   0 0 0 0

6. KFV Märkisch Oderland BR 1314 561 57 1875
37 Lina-Marie  LEHMANN 09 / 2003 355 126 13 481

38 Josephin  LISS 07 / 2005 286 114 23 400

39 Dana  MÜNCHOW 10 / 2002 326 139 15 465

40 Fiona  KARL 11 / 2004 347 182 6 529

41 Marie-Luise  LEHMANN 02 / 2006 0 0 0 0

42   0 0 0 0
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KKV Saalekreis ST 1311 533 66 1844

55 Liane  MITSCHING 10 / 2004 267 95 18 362

56 Maya  ROST 12 / 2005 333 160 13 493

57 Christin  KELM 08 / 2004 323 105 19 428

58 Vanessa  MOREIKO 07 / 2004 340 156 10 496

59 Johanna  NEUTZSCH 05 / 2005 48 17 6 65

60   0 0 0 0

8. ESV Freiburg SB 1297 468 82 1765

31 Jaqueline  SCHMITT 04 / 2004 320 95 26 415

32 Lilli  SLABOSZ 06 / 2003 336 124 19 460

33 Tatjana  LINK 08 / 2003 317 103 20 420

34 Leonie  MARTIN 11 / 2002 324 146 17 470

35   0 0 0 0

36   0 0 0 0

9. KKV Mansfeld Südharz ST 1226 536 49 1762

1 Franziska  HÖLLERING 07 / 2002 344 159 10 503

2 Julia  WENCK 05 / 2003 127 53 11 180

3 Lilli-Pauline  WEIRAUCH 07 / 2004 341 140 5 481

4 Sina  SCHMIDT 02 / 2005 308 135 12 443

5 Celina  MATTHIAS 06 / 2005 106 49 11 155

6   0 0 0 0

10. KKV Hildburghausen TH 1252 479 68 1731

13 Antonia  EBERT 04 / 2003 344 156 9 500

14 Vanessa  HERZOG 08 / 2002 310 120 13 430

15 Elisa  MAURER 02 / 2003 313 112 15 425

16 Denise  VEY 09 / 2004 153 60 13 213

17 Aylin  SPERLICH 04 / 2003 0 0 0 0

18 Celine  ARNOLD 09 / 2004 132 31 18 163

11. TSG 1861 Kaiserslautern RP 1253 432 90 1685

25 Lilly  MÜLLER 06 / 2005 312 103 22 415

26 Katharina  SEFRIN 09 / 2005 292 82 27 374

27 Sarah-Sophie  WAGNER 09 / 2004 322 110 24 432

28 Mia  BAUER 04 / 2005 327 137 17 464

29 Teresa  LIST 01 / 2005 0 0 0 0

30   0 0 0 0

12. SG Schwabsberg / Schrezheim WÜ 0 0 0 0

43 Carolin  HUTTER 06 / 2006 0 0 0 0

44 Corinna  POLLAK 08 / 2003 0 0 0 0

45 Lara  DREXEL 05 / 2003 0 0 0 0

46 Lea Sophie  FLADUNG 09 / 2003 0 0 0 0

47 Nina  GRUHS 09 / 2003 0 0 0 0

48 (SpO B 2.2.2.) 0 0 0 0
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. Baruther SV 90 SN 1403 612 40 2015
43 Konrad  PENZHOLZ 08 / 2006 347 150 12 497

44 Paul  SCHÖPKE 03 / 2003 326 144 13 470

45 Fabian  RIEDEL 08 / 2005 351 134 11 485

46 Kai  OSWALD 07 / 2002 379 184 4 563

47 Joshua  LANGE 02 / 2004 0 0 0 0

48   0 0 0 0

2. FV Weißenhorn BY 1406 601 48 2007
55 Marcel  MUSER 06 / 2003 369 162 8 531

56 Pascal  ERSEG 07 / 2004 336 153 5 489

57 Tristan  MUSIKANT 05 / 2003 80 17 9 97

58 Marco  WEISER 07 / 2002 353 147 17 500

59 Elias  INTILI 11 / 2003 268 122 9 390

60   0 0 0 0

3. EKC Lonsee WÜ 1385 592 39 1977
31 Lukas  MAYER 02 / 2005 339 167 9 506

32 Justin  FÄLCHLE 04 / 2004 364 137 8 501

33 Levin  FÄLCHLE 10 / 2006 328 148 13 476

34 Paul  FETZER 10 / 2002 354 140 9 494

35 Heiko  STEINER 04 / 2007 0 0 0 0

36 Till  KRAUSCH 06 / 2006 0 0 0 0

4. KV Unterharmersbach SB 1373 602 56 1975
49 Kevin  PLOHMANN 03 / 2003 342 136 23 478

50 Marvin  WACKER 12 / 2003 239 90 15 329

51 Fabian  ZIMMERMANN 05 / 2005 369 177 3 546

52 Nico   FLAIG 10 / 2002 352 165 12 517

53 David   ISENMANN 07 / 2003 71 34 3 105

54 Jannik  LEHMANN 10 / 2002 0 0 0 0

5. TSV Ochenbruck BY 1378 597 52 1975
1 Finn  MEYER 07 / 2003 361 162 5 523

2 Yannick  SCHOLLER 05 / 2004 339 169 11 508

3 Alexander  SIEGERT 03 / 2004 325 139 19 464

4 Jonas  SCHOLLER 05 / 2004 353 127 17 480

5 Tassilo  STARKE 09 / 2002 0 0 0 0

6 Simon  ZEITLER 04 / 2003 0 0 0 0

6. KKB Anhalt Bitterfeld ST 1412 533 49 1945
61 Jonas  SCHÖN 05 / 2003 393 123 13 516

62 John  JORDAN 07 / 2002 345 144 11 489

63 Jeremy  MERTEL 02 / 2003 343 132 12 475

64 Patrick  FREBEL 07 / 2003 331 134 13 465

65 Daniel  ARBEITER 02 / 2003 0 0 0 0

66 Maxwell-Ethan  SCHMIDT 12 / 2003 0 0 0 0

Deutscher Rekord: KSKV Elbe Elster (BR), 2121 Kegel, gespielt 2016 in München

Mannschaften männliche Jugend U14

Deutscher Meister 2016: KSKV Elbe Elster (BR), 2121 Kegel
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. Kegelkreis Saale-Orla TH 1364 580 43 1944

25 Lucas  HÜNNIGER 12 / 2002 341 171 8 512

26 Tobias  KRAUSE 11 / 2002 351 150 11 501

27 Arthur  HANDKE 07 / 2003 66 0 0 66

28 Raven  MICHEL 08 / 2002 349 145 9 494

29 Niklas  JAHN 05 / 2005 257 114 15 371

30 Felix  LUDWIG 03 / 2006 0 0 0 0

8. KFV Märkisch Oderland BR 1328 595 42 1923

13 Enrik  BASCHIN 10 / 2003 313 131 14 444

14 Niklas  TEßMER 09 / 2003 318 137 12 455

15 Justin  SCHLABE 09 / 2003 332 152 9 484

16 Alex  KARL 04 / 2003 365 175 7 540

17 Tim-Luca  KNORR 03 / 2006 0 0 0 0

18 Justin  LEHMANN 08 / 2004 0 0 0 0

9. KSKV Elbe Elster BR 1339 568 53 1907

67 Maximilian  SENKEL 09 / 2003 347 154 14 501

68 Luca  HOFMANN 10 / 2003 339 151 13 490

69 Felix  ZURAWSKI 01 / 2004 322 136 15 458

70 Paul  ENGELMANN 02 / 2004 170 52 7 222

71 Luca  SCHIFFNER 12 / 2005 161 75 4 236

72   0 0 0 0

10. KKV Mansfeld Südharz ST 1300 514 54 1814

7 Tim  SAALBACH 08 / 2003 337 138 8 475

8 Paul-Lennard  WOLFF 06 / 2006 310 118 16 428

9 Julian  MIER 02 / 2005 324 124 18 448

10 Norman  KRETSCHMER 12 / 2004 329 134 12 463

11 Kai-Karsten  KLAUSE 03 / 2005 0 0 0 0

12   0 0 0 0

11. SKV Lorsch HE 1303 477 77 1780

37 Tim  GUTSCHALK 03 / 2004 356 164 12 520

38 Jan  STADLER 08 / 2005 57 8 6 65

39 Collin  GUTSCHALK 08 / 2006 339 132 14 471

40 Sean-Meikel  RANFT 04 / 2003 336 102 16 438

41 Jason  STRAUB 02 / 2007 215 71 29 286

42 Felix  BLUMENSCHEIN 07 / 2005 0 0 0 0

12. TSG 1861 Kaiserslautern RP 1227 439 83 1666

19 Luca  BECKER 10 / 2003 152 52 12 204

20 Mika  CLEMENS 06 / 2004 333 129 16 462

21 David  WAGNER 10 / 2005 314 90 27 404

22 Cedric  TOIGO 08 / 2004 303 116 15 419

23 Nico  BECKER 12 / 2005 125 52 13 177

24   0 0 0 0
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Platz Spielerin Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Rosalie  FISCHER KV Bamberg BY 04 / 2003 365 165 7 530

2. Fiona  KARL KFV Märkisch Oderland BR 11 / 2004 347 182 6 529

3. Franziska  HÜBNER KV Moosburg BY 09 / 2002 357 170 8 527

4. Laura  KUMMER SKV Weiden BY 11 / 2004 367 158 8 525

5. Franziska-Stefanie  BURKHARDTSV Saxonia Bernsbach SN 02 / 2004 356 165 7 521

6. Alia  WERKMEISTER Kegelkreis Saale-Orla TH 08 / 2002 356 158 10 514

7. Dana  KLEINHENZ KV Bamberg BY 07 / 2003 364 150 9 514

8. Celine  KUMMER SKV Weiden BY 08 / 2002 335 176 6 511

9. Shania  RIEßNER KV Bamberg BY 06 / 2003 335 168 8 503

10. Selina  THIEM Kegelkreis Saale-Orla TH 11 / 2004 336 167 10 503

11. Franziska  HÖLLERING KKV Mansfeld Südharz ST 07 / 2002 344 159 10 503

12. Antonia  EBERT KKV Hildburghausen TH 04 / 2003 344 156 9 500

13. Vanessa  MOREIKO KKV Saalekreis ST 07 / 2004 340 156 10 496

14. Sarah  KOLLER SKV Weiden BY 07 / 2002 325 168 7 493

15. Maya  ROST KKV Saalekreis ST 12 / 2005 333 160 13 493

16. Saskia  GUBITZ KV Bamberg BY 07 / 2003 333 158 11 491

17. Kristina  HÜBNER KV Moosburg BY 09 / 2002 334 151 7 485

18. Lilli-Pauline  WEIRAUCH KKV Mansfeld Südharz ST 07 / 2004 341 140 5 481

19. Lina-Marie  LEHMANN KFV Märkisch Oderland BR 09 / 2003 355 126 13 481

20. Jasmin  WENDLER SV Saxonia Bernsbach SN 12 / 2003 339 140 14 479

21. Frances  FRÖLICH SV Saxonia Bernsbach SN 10 / 2003 328 148 11 476

22. Leonie  MARTIN ESV Freiburg SB 11 / 2002 324 146 17 470

23. Nathalie  KAHR KV Moosburg BY 08 / 2002 333 137 16 470

24. Dana  MÜNCHOW KFV Märkisch Oderland BR 10 / 2002 326 139 15 465

25. Mia  BAUER TSG 1861 Kaiserslautern RP 04 / 2005 327 137 17 464

26. Lara  KÄDING Kegelkreis Saale-Orla TH 01 / 2003 357 105 19 462

27. Lilli  SLABOSZ ESV Freiburg SB 06 / 2003 336 124 19 460

28. Michéle  GRIMM SV Saxonia Bernsbach SN 01 / 2003 335 110 22 445

29. Sina  SCHMIDT KKV Mansfeld Südharz ST 02 / 2005 308 135 12 443

30. Jasmine  SÄNGER Kegelkreis Saale-Orla TH 07 / 2004 328 110 16 438

31. Jenny  GADEN KV Moosburg BY 07 / 2004 312 122 18 434

32. Sarah-Sophie  WAGNER TSG 1861 Kaiserslautern RP 09 / 2004 322 110 24 432

33. Vanessa  HERZOG KKV Hildburghausen TH 08 / 2002 310 120 13 430

34. Christin  KELM KKV Saalekreis ST 08 / 2004 323 105 19 428

35. Elisa  MAURER KKV Hildburghausen TH 02 / 2003 313 112 15 425

36. Lea  WIRNITZER SKV Weiden BY 10 / 2003 305 116 16 421

37. Tatjana  LINK ESV Freiburg SB 08 / 2003 317 103 20 420

38. Lilly  MÜLLER TSG 1861 Kaiserslautern RP 06 / 2005 312 103 22 415

39. Jaqueline  SCHMITT ESV Freiburg SB 04 / 2004 320 95 26 415

40. Josephin  LISS KFV Märkisch Oderland BR 07 / 2005 286 114 23 400

41. Katharina  SEFRIN TSG 1861 Kaiserslautern RP 09 / 2005 292 82 27 374

42. Liane  MITSCHING KKV Saalekreis ST 10 / 2004 267 95 18 362

43. Denise  VEY KKV Hildburghausen TH 09 / 2004 153 60 13 213

44. Julia  WENCK KKV Mansfeld Südharz ST 05 / 2003 127 53 11 180

45. Celine  ARNOLD KKV Hildburghausen TH 09 / 2004 132 31 18 163

46. Celina  MATTHIAS KKV Mansfeld Südharz ST 06 / 2005 106 49 11 155

47. Johanna  NEUTZSCH KKV Saalekreis ST 05 / 2005 48 17 6 65
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Platz Spieler Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Kai  OSWALD Baruther SV 90 SN 07 / 2002 379 184 4 563

2. Fabian  ZIMMERMANN KV Unterharmersbach SB 05 / 2005 369 177 3 546

3. Alex  KARL KFV Märkisch Oderland BR 04 / 2003 365 175 7 540

4. Marcel  MUSER FV Weißenhorn BY 06 / 2003 369 162 8 531

5. Finn  MEYER TSV Ochenbruck BY 07 / 2003 361 162 5 523

6. Tim  GUTSCHALK SKV Lorsch HE 03 / 2004 356 164 12 520

7. Nico   FLAIG KV Unterharmersbach SB 10 / 2002 352 165 12 517

8. Jonas  SCHÖN KKB Anhalt Bitterfeld ST 05 / 2003 393 123 13 516

9. Lucas  HÜNNIGER Kegelkreis Saale-Orla TH 12 / 2002 341 171 8 512

10. Yannick  SCHOLLER TSV Ochenbruck BY 05 / 2004 339 169 11 508

11. Lukas  MAYER EKC Lonsee WÜ 02 / 2005 339 167 9 506

12. Maximilian  SENKEL KSKV Elbe Elster BR 09 / 2003 347 154 14 501

13. Tobias  KRAUSE Kegelkreis Saale-Orla TH 11 / 2002 351 150 11 501

14. Justin  FÄLCHLE EKC Lonsee WÜ 04 / 2004 364 137 8 501

15. Marco  WEISER FV Weißenhorn BY 07 / 2002 353 147 17 500

16. Konrad  PENZHOLZ Baruther SV 90 SN 08 / 2006 347 150 12 497

17. Raven  MICHEL Kegelkreis Saale-Orla TH 08 / 2002 349 145 9 494

18. Paul  FETZER EKC Lonsee WÜ 10 / 2002 354 140 9 494

19. Luca  HOFMANN KSKV Elbe Elster BR 10 / 2003 339 151 13 490

20. Pascal  ERSEG FV Weißenhorn BY 07 / 2004 336 153 5 489

21. John  JORDAN KKB Anhalt Bitterfeld ST 07 / 2002 345 144 11 489

22. Fabian  RIEDEL Baruther SV 90 SN 08 / 2005 351 134 11 485

23. Justin  SCHLABE KFV Märkisch Oderland BR 09 / 2003 332 152 9 484

24. Jonas  SCHOLLER TSV Ochenbruck BY 05 / 2004 353 127 17 480

25. Kevin  PLOHMANN KV Unterharmersbach SB 03 / 2003 342 136 23 478

26. Levin  FÄLCHLE EKC Lonsee WÜ 10 / 2006 328 148 13 476

27. Tim  SAALBACH KKV Mansfeld Südharz ST 08 / 2003 337 138 8 475

28. Jeremy  MERTEL KKB Anhalt Bitterfeld ST 02 / 2003 343 132 12 475

29. Collin  GUTSCHALK SKV Lorsch HE 08 / 2006 339 132 14 471

30. Paul  SCHÖPKE Baruther SV 90 SN 03 / 2003 326 144 13 470

31. Patrick  FREBEL KKB Anhalt Bitterfeld ST 07 / 2003 331 134 13 465

32. Alexander  SIEGERT TSV Ochenbruck BY 03 / 2004 325 139 19 464

33. Norman  KRETSCHMER KKV Mansfeld Südharz ST 12 / 2004 329 134 12 463

34. Mika  CLEMENS TSG 1861 Kaiserslautern RP 06 / 2004 333 129 16 462

35. Felix  ZURAWSKI KSKV Elbe Elster BR 01 / 2004 322 136 15 458

36. Niklas  TEßMER KFV Märkisch Oderland BR 09 / 2003 318 137 12 455

37. Julian  MIER KKV Mansfeld Südharz ST 02 / 2005 324 124 18 448

38. Enrik  BASCHIN KFV Märkisch Oderland BR 10 / 2003 313 131 14 444

39. Sean-Meikel  RANFT SKV Lorsch HE 04 / 2003 336 102 16 438

40. Paul-Lennard  WOLFF KKV Mansfeld Südharz ST 06 / 2006 310 118 16 428

41. Cedric  TOIGO TSG 1861 Kaiserslautern RP 08 / 2004 303 116 15 419

42. David  WAGNER TSG 1861 Kaiserslautern RP 10 / 2005 314 90 27 404

43. Elias  INTILI FV Weißenhorn BY 11 / 2003 268 122 9 390

44. Niklas  JAHN Kegelkreis Saale-Orla TH 05 / 2005 257 114 15 371

45. Marvin  WACKER KV Unterharmersbach SB 12 / 2003 239 90 15 329

46. Jason  STRAUB SKV Lorsch HE 02 / 2007 215 71 29 286

47. Luca  SCHIFFNER KSKV Elbe Elster BR 12 / 2005 161 75 4 236

48. Paul  ENGELMANN KSKV Elbe Elster BR 02 / 2004 170 52 7 222

49. Luca  BECKER TSG 1861 Kaiserslautern RP 10 / 2003 152 52 12 204

50. Nico  BECKER TSG 1861 Kaiserslautern RP 12 / 2005 125 52 13 177

51. David   ISENMANN KV Unterharmersbach SB 07 / 2003 71 34 3 105

52. Tristan  MUSIKANT FV Weißenhorn BY 05 / 2003 80 17 9 97

53. Arthur  HANDKE Kegelkreis Saale-Orla TH 07 / 2003 66 0 0 66

54. Jan  STADLER SKV Lorsch HE 08 / 2005 57 8 6 65
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